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Firma Esen – wyłączny dystrybutor części marki SKV – zadebiutuje w tegorocznej edycji
międzynarodowych targów Equip Auto 2017 w
Paryżu. Targi te odbędą się w dniach 17-21 października. Stoisko wystawowe firmy Esen,
wyłącznego dystrybutora marki SKV, mieścić się będzie w pawilonie 3, stoisko K083 (2
piętro). 

Uczestnictwo w międzynarodowych targach Equip Auto 2017 jest naturalnym krokiem w rozwoju
firmy, gdyż już od dłuższego czasu zaopatruje ona sklepy i hurtownie motoryzacyjne na terenie całej
Europy. Wydarzenie to, z uwagi na dużą liczbę odwiedzających przysłuży się do jeszcze większego
poszerzenia sieci dystrybutorów na terenach krajów europejskich.

Priorytetem działania firmy jest zapewnienie ciągłej dostępności oferowanego asortymentu, co jest
jej ogromną zaletą i bazą do rozszerzania sieci dystrybucji części marki SKV. Aby sprostać temu
zadaniu, po ukończeniu budowy, na początku lipca oddana została do użytku nowa hala magazynowa
we Włocławku, która pozwoli poza zapewnieniem ciągłej dostępności asortymentu, również na jego
jeszcze mocniejsze poszerzenie.

- Serdecznie zapraszamy wszystkich wybierających się na targi Equip Auto 2017 do
odwiedzenia naszego stanowiska, spotkania się z naszymi przedstawicielami, rozmowy
na temat rynku części oraz do owocnych negocjacji w zakresie współpracy handlowej -
zachęcają przedstawiciele firmy.

Osoby, które chciałyby odwiedzić paryskie targi zapraszamy do udziału w konkursie, w
którym wygrać można wejściówki na targi. Wystarczy odpowiedzieć na pytanie:



„Akcja długodystansowych testów zestawu jakich części marka SKV prowadzi na forach
internetowych?”

Poprawną odpowiedź wraz z adresem do wysyłki wejściówek prosimy przesłać mailowo na
adres: marketing@esen.pl Każde zgłoszenie z poprawną odpowiedzią wygrywa 2 bilety. Konkurs
obowiązuje do wyczerpania puli wejściówek, o czym będziemy w razie potrzeby informować mailowo.

Dodajmy, że prawidłową odpowiedź na konkursowe pytanie można znaleźć w portalu
warsztat.pl
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